
KASMETINIŲ ATOSTOGŲ IR PAPILDOMŲ POILSIO DIENŲ IŠMOKŲ FIKSUOTŲJŲ NORMŲ NUSTATYMO TYRIMO ATASKAITOS

1  priedas.  Kasmetinių atostogų darbo dienų skaičius 

1.1. Kasmetinių atostogų darbo dienų skaičius (taikoma iki 2017 m. birželio 30 d.)

28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58

5 darbo dienų savaitė 0.7 19.6 20.3 21 21.7 22.4 23.1 23.8 24.5 25.2 25.9 26.6 27.3 28 28.7 29.4 30.1 30.8 31.5 32.2 32.9 33.6 34.3 35 35.7 36.4 37.1 37.8 38.5 39.2 39.9 40.6

6 darbo dienų savaitė 0.9 25.2 26.1 27 27.9 28.8 29.7 30.6 31.5 32.4 33.3 34.2 35.1 36 36.9 37.8 38.7 39.6 40.5 41.4 42.3 43.2 44.1 45 45.9 46.8 47.7 48.6 49.5 50.4 51.3 52.2

Kasmetinių atostogų darbo dienų skaičius apskaičiuojamas pagal formulę:

Kasmetinių atostogų darbo dienų skaičius = kasmetinių atostogų kalendorinių dienų skaičius x metinis darbo dienų koeficientas

1.2. Kasmetinių atostogų darbo dienų skaičius (taikoma nuo 2017 m. liepos 1 d.)

28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58

20 20.7 21.4 22.1 22.9 23.6 24.3 25 25.7 26.4 27.1 27.9 28.6 29.3 30 30.7 31.4 32.1 32.9 33.6 34.3 35 35.7 36.4 37.1 37.9 38.6 39.3 40 40.7 41.4

24 24.9 25.7 26.6 27.4 28.3 29.1 30 30.9 31.7 32.6 33.4 34.3 35.1 36 36.9 37.7 38.6 39.4 40.3 41.1 42 42.9 43.7 44.6 45.4 46.3 47.1 48 48.9 49.7

Kasmetinių atostogų darbo dienų skaičius apskaičiuojamas pagal formulę:

Kasmetinių atostogų darbo dienų skaičius esant 5 d.d. savaitei = kasmetinių atostogų kalendorinių dienų skaičius / 5 x 7

Kasmetinių atostogų darbo dienų skaičius esant 6 d.d. savaitei = kasmetinių atostogų kalendorinių dienų skaičius /6 x 7

Kasmetinių atostogų darbo dienų skaičius, kai kalendorinių dienų skaičius yra:

Kasmetinių atostogų darbo dienų skaičius, kai kalendorinių dienų skaičius yra:

5 darbo dienų savaitė

Darbo savaitės trukmė

6 darbo dienų savaitė

Darbo savaitės trukmė

Metinis darbo 

dienų 

koeficientas



KASMETINIŲ ATOSTOGŲ IR PAPILDOMŲ POILSIO DIENŲ IŠMOKŲ FIKSUOTŲJŲ NORMŲ NUSTATYMO TYRIMO ATASKAITOS

2  priedas.  Kasmetinių atostogų išmokų fiksuotosios normos

2.1. Kasmetinių atostogų išmokų fiksuotosios normos, taikomos iki 2017 m. birželio 30 d.) 

28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58

5 dienų darbo savaitė 0.7 252 8.43 8.76 9.09 9.42 9.76 10.1 10.4 10.8 11.1 11.5 11.8 12.2 12.5 12.9 13.2 13.6 13.9 14.3 14.7 15.0 15.4 15.8 16.1 16.5 16.9 17.3 17.7 18.0 18.4 18.8 19.2

6 dienų darbo savaitė 0.9 302.6 9.08 9.44 9.8 10.2 10.5 10.9 11.3 11.6 12.0 12.4 12.7 13.1 13.5 13.9 14.3 14.7 15.1 15.5 15.9 16.3 16.7 17.1 17.5 17.9 18.3 18.7 19.1 19.6 20.0 20.4 20.9

Kasmetinių atostogų išmokų fiksuotosios normos apskaičiuojamos pagal formulę:

Kasmetinių atostogų išmokų fiksuotoji norma = kasmetinių atostogų kalendorinių dienų skaičius x metinis darbo dienų koeficientas / (vidutinis metinis darbo dienų skaičius - kasmetinių atostogų kalendorinių dienų skaičius x metinis darbo dienų koeficientas) x 100

2.2. Kasmetinių atostogų išmokų fiksuotosios normos, taikomos nuo 2017 m. liepos 1 d. darbuotojams, kuriems kasmetinės atostogos skaičiuojamos darbo dienomis

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

252 8.62 9.09 9.57 10.04 10.53 11.01 11.5 12 12.5 13 13.51 14.03 14.55 15.07 15.6 16.13 16.67 17.21 17.76 18.31 18.87 19.43 20 20.57 21.15 21.74 22.33 22.93 23.53 24.14 24.75

302.6 7.08 7.46 7.84 8.23 8.61 9.01 9.4 9.8 10.2 10.6 11.01 11.41 11.83 12.24 12.66 13.08 13.5 13.93 14.36 14.8 15.23 15.67 16.12 16.56 17.01 17.47 17.93 18.39 18.85 19.32 19.79

Kasmetinių atostogų išmokų fiksuotosios normos apskaičiuojamos pagal formulę:

Kasmetinių atostogų išmokų fiksuotoji norma = kasmetinių atostogų darbo dienų skaičius  / (vidutinis metinis darbo dienų skaičius - kasmetinių atostogų darbo dienų skaičius ) x 100

2.3. Kasmetinių atostogų išmokų fiksuotosios normos, taikomos nuo 2017 m. liepos 1 d. darbuotojams, kuriems kasmetinės atostogos skaičiuojamos kalendorinėmis dienomis

28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58

252 8.62 8.96 9.29 9.63 9.98 10.32 10.66 11.01 11.36 11.72 12.07 12.43 12.79 13.15 13.51 13.88 14.25 14.62 14.99 15.37 15.75 16.13 16.51 16.9 17.29 17.68 18.07 18.47 18.87 19.27 19.67

302.6 8.61 8.95 9.29 9.63 9.97 10.31 10.66 11.01 11.36 11.71 12.06 12.42 12.78 13.14 13.5 13.87 14.24 14.61 14.98 15.36 15.74 16.12 16.5 16.89 17.27 17.66 18.06 18.45 18.85 19.25 19.66

Kasmetinių atostogų išmokų fiksuotosios normos apskaičiuojamos pagal formulę:

Kasmetinių atostogų išmokų fiksuotoji norma, esant 5 d.d. savaitei = kasmetinių atostogų kalendorinių dienų skaičius x 5 / 7  / (vidutinis metinis darbo dienų skaičius - kasmetinių atostogų kalendorinių dienų skaičius x 5 / 7 ) x 100

Kasmetinių atostogų išmokų fiksuotoji norma, esant 6 d.d. savaitei = kasmetinių atostogų kalendorinių dienų skaičius x 6 / 7  / (vidutinis metinis darbo dienų skaičius - kasmetinių atostogų kalendorinių dienų skaičius x 6 / 7 ) x 100

Kasmetinių atostogų išmokų fiksuotosios normos nuo tinkamų finansuoti darbo užmokesčio išlaidų, kai kasmetinių atostogų kalendorinių dienų skaičius yra:

5 dienų darbo savaitė

Darbo savaitės trukmė

Metinis darbo 

dienų 

koeficientas

Vidutinis metinis 

darbo dienų 

skaičius

Kasmetinių atostogų išmokų fiksuotosios normos nuo tinkamų finansuoti darbo užmokesčio išlaidų, kai kasmetinių atostogų kalendorinių dienų skaičius yra:

Darbo savaitės trukmė

Vidutinis metinis 

darbo dienų 

skaičius

Kasmetinių atostogų išmokų fiksuotosios normos nuo tinkamų finansuoti darbo užmokesčio išlaidų, kai kasmetinių atostogų darbo dienų skaičius yra:

6 dienų darbo savaitė

5 dienų darbo savaitė

6 dienų darbo savaitė

Darbo savaitės trukmė

Vidutinis metinis 

darbo dienų 

skaičius



KASMETINIŲ ATOSTOGŲ IR PAPILDOMŲ POILSIO DIENŲ IŠMOKŲ FIKSUOTŲJŲ NORMŲ NUSTATYMO TYRIMO ATASKAITOS

3 priedas. Papildomų poilsio dienų išmokų fiksuotosios normos

0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 6 7 8 9 10

4 8 12 16 20 24 28 32 36 40 48 56 64 72 80

5 dienų darbo savaitė 167.34 2.45 5.02 7.72 10.57 13.57 16.74 20.09 23.64 27.41 31.41 40.22 50.3 61.93 75.52 91.6

6 dienų darbo savaitė 167.26 2.45 5.02 7.73 10.58 13.58 16.75 20.11 23.66 27.43 31.43 40.25 50.33 61.98 75.58 91.68

Bendra (5 ir 6 d.d. savaitė) 167.3 2.45 5.02 7.73 10.58 13.58 16.75 20.1 23.65 27.42 31.42 40.23 50.31 61.96 75.55 91.64

Papildomo poilsio dienų išmokų fiksuotosios normos apskaičiuojamos pagal formulę:

Papildomo poilsio dienų išmokos  fiksuotoji norma = papildomų poilsio dienų skaičius per mėnesį x 8 (darbo valandų skaičius per dieną) / (vidutinis mėnesio darbo valandų skaičius ) x 100

Darbo savaitės trukmė

Vidutinis 

mėnesio darbo 

valandų skaičius

Papildomų poilsio dienų išmokų fiksuotosios normos nuo tinkamų finansuoti darbo užmokesčio išlaidų, kai papildomų poilsio dienų skaičius 

per mėnesį yra (dienomis/valandomis):



KASMETINIŲ ATOSTOGŲ IR PAPILDOMŲ POILSIO DIENŲ IŠMOKŲ FIKSUOTŲJŲ NORMŲ NUSTATYMO TYRIMO ATASKAITOS

4  priedas.  Rekomenduojama suvestinės pažymos forma

Forma taikoma asmenims, kuriems kasmetinės atostogos skaičiuojamos kalendorinėmis dienomis

30.48%

Neterminuota

Taip 

Taip Projektą vykdančių asmenų darbo užmokestis 

Ne Projekto veiklose dalyvaujančių asmenų darbo užmokestis (tik ESF)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
12=6+7+8+9+1

0+11
13 14=13*5/4 15 16 17 18 19 20 21

20.00 10.00 1,000.00 1,000.00 2,000.00 2,623.60 1,311.80 5 28.00 8.43% 110.58 1.00 5.02% 65.85

20.00 20.00 500.00 500.00 1,000.00 1,311.80 1,311.80 6 35.00 11.60% 152.17 2.00 10.58% 138.79

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

40.00 30.00 1,500.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 3,935.40 2,623.60 262.75 204.64

Vyr. finansininkas

 (parašas) 

Pastaba: pažymos duomenys pildomi remiantis projekto vykdytojo/parnerio apskaitos sistemų duomenimis.

Darbo sutarties tipas (terminuota/neterminuota)

(Pareigos)                                                                                                           

Nustatyta 

papildomų poilsio 

dienų išmokų 

fiksuotoji norma

Deklaruojamos 

papildomų 

poilsio dienų 

sąnaudos 

(įskaitant 

darbdavio 

mokesčius), Eur

Iš viso:

3. DEKLARACIJA              

Pateikdami šią pažymą dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- darbo užmokestis ir susijusios darbo sąnaudos yra apskaičiuojos remiantis LR teisės aktų nuostatomis;

- prašomas finansuoti darbo užmokestis ir kitos sąnaudos yra susijusios su darbu prie Projekto;

- šioje pažymoje deklaruojamos darbo užmokesčio išlaidos ir su darbo užmokesčiu susiję mokesčiai yra apmokėti;  

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas.

Darbo 

užmokestis už 

viršvalandinį 

darbą,  Eur 

Darbo užmokestis 

už darbą poilsio ir 

švenčių dienomis, 

Eur 

Nustatyta 

kasmetinių 

atostogų išmokų 

fiksuotoji norma

Deklaruojamos 

kasmetinių atostogų 

sąnaudos (įskaitant 

darbdavio 

mokesčius), Eur

Papildomų poilsio 

dienų skaičius per 

ataskaitinį mėnesį

Kasmetinių 

atostogų 

kalendorinių 

dienų skaičius

Darbdavio 

mokama ligos 

pašalpa, Eur

Prie projekto 

priskirtinų 

dienų/ valandų 

(skaičius)

Įmokų į garantinį fondą ir ilgalaikio darbo išmokų fondą 

mokėjimas

Fizinio 

veiklos 

įgyven-

dinimo 

rodiklio Nr.

Vardas, pavardė Pareigos
Viso dirbta dienų/ 

valandų (skaičius)
Iš viso, Eur

Darbo užmokesčio 

sąnaudos su 

darbdavio 

mokesčiais, Eur

Deklaruojamos 

projektui 

tenkančios darbo 

užmokesčio 

sąnaudos 

(įskaitant 

darbdavio 

mokesčius), Eur

Darbo savaitės 

trukmė darbo 

dienomis

Pareiginis 

darbo 

užmokestis, 

Eur

Priedai ir 

priemokos, 

Eur

Mėnesinės 

premijos arba 

mėnesiui 

tenkanti 

premijų dalis, 

Eur

Priskaičiuotas darbo užmokestis ir susijusios sąnaudos

Darbdavio socialinio draudimo įmokų tarifas (neįskaitant 

įmokų į garantinį fondą ir ilgalaikio darbo išmokų fondą)

(Pažymos dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo, taikant kasmetinių atostogų ir papildomų poilsio dienų išmokų fiksuotąsias normas, forma)

PAŽYMA DĖL DARBO UŽMOKESČIO PRISKAITYMO, IŠMOKĖJIMO IR PRISKYRIMO PROJEKTUI, TAIKANT KASMETINIŲ ATOSTOGŲ IR PAPILDOMO POILSIO DIENŲ IŠMOKŲ FIKSUOTĄSIAS NORMAS

Už____________m.____________________mėn.

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas

Projekto vykdytojo/partnerio 

pavadinimas

2. INFORMACIJA APIE PRISKAITYTĄ IR IŠMOKĖTĄ DARBO UŽMOKESTĮ              

I FORMA



KASMETINIŲ ATOSTOGŲ IR PAPILDOMŲ POILSIO DIENŲ IŠMOKŲ FIKSUOTŲJŲ NORMŲ NUSTATYMO TYRIMO ATASKAITOS

5  priedas.  Rekomenduojama suvestinės pažymos forma 

Forma taikoma asmenims, kuriems kasmetinės atostogos skaičiuojamos darbo dienomis

30.48%

Neterminuota

Taip 

Taip Projektą vykdančių asmenų darbo užmokestis 

Ne Projekto veiklose dalyvaujančių asmenų darbo užmokestis (tik ESF)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
12=6+7+8+9+1

0+11
13 14=13*5/4 15 16 17 18 19 20 21

20.00 10.00 1,000.00 1,000.00 2,000.00 2,623.60 1,311.80 5 20.00 8.62% 113.08 1.00 5.02% 65.85

20.00 20.00 500.00 500.00 1,000.00 1,311.80 1,311.80 6 25.00 9.01% 118.19 2.00 10.58% 138.79

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

40.00 30.00 1,500.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 3,935.40 2,623.60 231.27 204.64

Vyr. finansininkas

 (parašas) 

Pastaba: pažymos duomenys pildomi remiantis projekto vykdytojo/parnerio apskaitos sistemų duomenimis.

(Pareigos)                                                                                                           

Nustatyta 

papildomų poilsio 

dienų išmokų 

fiksuotoji norma

Deklaruojamos 

papildomų 

poilsio dienų 

sąnaudos 

(įskaitant 

darbdavio 

mokesčius), Eur

Iš viso:

3. DEKLARACIJA              

Pateikdami šią pažymą dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- darbo užmokestis ir susijusios darbo sąnaudos yra apskaičiuojos remiantis LR teisės aktų nuostatomis;

- prašomas finansuoti darbo užmokestis ir kitos sąnaudos yra susijusios su darbu prie Projekto;

- šioje pažymoje deklaruojamos darbo užmokesčio išlaidos ir su darbo užmokesčiu susiję mokesčiai yra apmokėti;  

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas.

Darbo 

užmokestis už 

viršvalandinį 

darbą,  Eur 

Darbo užmokestis 

už darbą poilsio ir 

švenčių dienomis, 

Eur 

Nustatyta 

kasmetinių 

atostogų išmokų 

fiksuotoji norma

Deklaruojamos 

kasmetinių atostogų 

sąnaudos (įskaitant 

darbdavio 

mokesčius), Eur

Papildomų poilsio 

dienų skaičius per 

ataskaitinį mėnesį

Kasmetinių 

atostogų darbo 

dienų skaičius

Darbdavio 

mokama ligos 

pašalpa, Eur

Prie projekto 

priskirtinų 

dienų/ valandų 

(skaičius)

Priskaičiuotas darbo užmokestis ir susijusios sąnaudos

Įmokų į garantinį fondą ir ilgalaikio darbo išmokų fondą 

mokėjimas

Fizinio 

veiklos 

įgyven-

dinimo 

rodiklio Nr.

Vardas, pavardė Pareigos
Viso dirbta dienų/ 

valandų (skaičius)
Iš viso, Eur

Darbo užmokesčio 

sąnaudos su 

darbdavio 

mokesčiais, Eur

Deklaruojamos 

projektui 

tenkančios darbo 

užmokesčio 

sąnaudos 

(įskaitant 

darbdavio 

mokesčius), Eur

Darbo savaitės 

trukmė darbo 

dienomis

Pareiginis 

darbo 

užmokestis, 

Eur

Priedai ir 

priemokos, 

Eur

Mėnesinės 

premijos arba 

mėnesiui 

tenkanti 

premijų dalis, 

Eur

Darbo sutarties tipas (terminuota/neterminuota)

Darbdavio socialinio draudimo įmokų tarifas (neįskaitant 

įmokų į garantinį fondą ir ilgalaikio darbo išmokų fondą)

(Pažymos dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo, taikant kasmetinių atostogų ir papildomų poilsio dienų išmokų fiksuotąsias normas, forma)

PAŽYMA DĖL DARBO UŽMOKESČIO PRISKAITYMO, IŠMOKĖJIMO IR PRISKYRIMO PROJEKTUI, TAIKANT KASMETINIŲ ATOSTOGŲ IR PAPILDOMO POILSIO DIENŲ IŠMOKŲ FIKSUOTĄSIAS NORMAS

Už____________m.____________________mėn.

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas

Projekto vykdytojo/partnerio 

pavadinimas

2. INFORMACIJA APIE PRISKAITYTĄ IR IŠMOKĖTĄ DARBO UŽMOKESTĮ              

II FORMA


